[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «29» мая 2018 г.                                                                                                 № 106 - р
О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 6 февраля 2018 года

№ 22-р «Об утверждении Плана культурно - досуговых

 мероприятий муниципального района

«Княжпогостский» на 2018 год
       В целях корректировки Плана культурно - досуговых  мероприятий муниципального района  «Княжпогостский» на 2018 год
       1. Приложение к  распоряжению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 6 февраля 2018 года  № 22-р «Об утверждении Плана культурно-досуговых мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2018 год» изложить в следующий редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Заведующему отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гойда М.Г.) осуществлять контроль за ходом выполнения плана.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

Руководитель администрации                                                           В.И. Ивочкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к распоряжению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от  29 мая 2018 г. № 106- р

ПЛАН

культурно-досуговые мероприятия, проводимые на территории муниципального района «Княжпогостский»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Место

проведения
	Проводящая организация
	Назначение

расходов
	Источник

финансирования

	1.
	Организация «Культурного десанта» по территории Княжпогостского района
	февраль - март
	территория Княжпогостского района
	МБУ «ЦХТО»
	ГСМ для выполнения плана «Культурного десанта»
	МБ

20,0

	2.

	Проведение народного гуляния «Масленичные гуляния»

	18 февраля

	мини-парк

г. Емва

	Отдел культуры и спорта АМР «Княжпогостский»

МАУ «РДК»;
	- призы для проведения конкурсов;

- приобретение кондитерских изделий  (блинов и др.) для проведения конкурсов;
	МБ

10,0

	3.
	II Районный фестиваль детский театральных коллективов «Театральный сундучок»
	март
	г. Емва
	МАУ «РДК»;
	по смете расходов
	внебюджет МАУ «РДК»

	4.
	Праздничные мероприятия, приуроченные к празднованию 73-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	9 мая
	г. Емва

	Отдел культуры и спорта АМР «Княжпогостский»

МАУ «РДК»;
	- изготовление полиграфической продукции (баннеры, растяжки и другое);

- пиротехнические и сопутствующие услуги;
	МБ

57,7

	5.
	Праздничное мероприятие, посвященное Международному дню защиты детей
	июнь
	г. Емва
	Отдел культуры и спорта АМР «Княжпогостский»

МАУ «РДК»;
	- приобретение призов для проведения детских конкурсов;
	МБ

10, 0

	6.
	Организация мероприятий по проведению Всероссийского дня посадки леса
	июнь
	г. Емва
	МАУ «КЦНК»
	- приобретение продуктов питания на проведение полевой кухни (гречка с тушенкой, чай, выпечка)
	МБ

19,3

	7.
	Проведение праздничного концерта, посвященного Дню молодёжи
	июнь
	г. Емва
	Отдел культуры и спорта АМР «Княжпогостский»

МАУ «РДК»;
	- пиротехнические и сопутствующие услуги;
- приобретение костюмов;

- оплата проезда приглашенных артистов;
	МБ

50,0

	7.
	Празднование 97- летия со дня образования Республики Коми  и Дня города Емва
	август
	г. Емва
	Отдел культуры и спорта АМР «Княжпогостский»

МАУ «РДК»;
	- изготовление полиграфической продукции (баннеры, растяжки и другое);

- пиротехнические и сопутствующие услуги;
	МБ

60,0

	8.
	Районный фестиваль танцевальных коллективов «Танцевальная планета»
	октябрь

	г. Емва

	МАУ «РДК»;
	по смете расходов
	внебюджет МАУ «РДК»

	9.
	Проведение IV районного фестиваля  «Княжпогостский перезвон талантов»
	декабрь
	г. Емва
	Отдел

культуры и спорта, РДК
	- приобретение призов;

- материалы для оформления сцены;
	МБ
20,0

	10
	Праздничные мероприятия, приуроченные к празднованию Нового  Года
	декабрь

	г. Емва

	МБУ «ЦХТО»
	- приобретение новогоднего эл.оборудования для оформления мини-парка г.Емва

	МБ
153,0

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ